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JÄSENEKSI LIITTYMINEN 

Sukuseurassamme on tällä hetkellä noin 240 jä-

sentä. Jäseneksi voi liittyä ilmoittamalla nimen 

ja osoitteen joko puheenjohtaja Ilkka Niiraselle 

tai jäsenrekisterinpitäjä Jaakko Hintikalle (yh-

teystiedot yllä). 

Onko teillä mielessä Hintikka-sukuun kuuluvia 

ihmisiä, jotka voisivat olla kiinnostuneita suku-

seuran toiminnasta ja haluaisivat saada oman 

sukulehden? Voisitte pyytää heitä liittymään jä-

seneksi tai antaa heidän osoitteensa Jaakko Hin-

tikalle tai Ilkka Niiraselle, niin lähetämme heille 

tarjouksen. Katso myös tarjouksemme lehden 

takasivulta. 

Toimitus 



 

 

PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

 
 

 
 

Hyvät Hintikka-sukuseuran jäsenet 

 

Vuosi 2014 oli meidän sukujuhlavuosi. Kokoon-

nuimme Laukaan Kuusaan kylään, jossa oli 15. 

sääntömääräinen sukukokous. Tässä lehdessä on 

hieman lisää tapahtumasta. 

 

Vuosi 2015 on sukuseuran juhlavuosi, sillä seuran 

perustamisesta tulee kuluneeksi 30 vuotta. Koska 

ensi vuosi ei ole kokoontumisvuosi, niin tasavuo-

sia juhlimme vasta 2016 sukukokouksen yhtey-

dessä. Tulevana vuonna teemme sukulehdestä juh-

lanumeron, johon sukuneuvosto toivoo jokaiselta 

jäseneltä muistoja ja kuvia näiden vuosien varrel-

ta. Näitä muisteloja voitte toimittaa sukuneuvos-

ton jäsenille, joilta ne tulevat seuraavaan tiedotus-

lehteen. Meitä on seurassa yli 200 jäsentä, joten 

varmasti useammankin piirongin laatikosta löytyy 

jotain mielenkiintoista historiaa. 

 

Vuosi päättyy aivan kohta. Haluan koko sukuneu-

voston puolesta toivottaa kaikille sukulehden luki-

joille rauhallista joulua ja onnellista juhlavuotta 

2015. 

 

 

Ilkka Niiranen 

puheenjohtaja 

 
______________________________________________________________________________________ 

 

 

TOIMITUKSEN TOIVE 
 

Ilmoittakaa sukuseuralle, jos osoitteenne muuttuu. Meillä ei ole seuramme pienen budjetin takia mahdolli-

suutta saada osoitepäivityksiä väestörekisteristä. Laitattehan meille toimitukseen tiedon, jos sukuseuran jäse-

nenä ollut omaisenne kuolee.  

Haluaisimme mahdollisimman monen jäsenen sähköpostiosoitteen, jotta voisimme kätevästi tiedottaa 

ajankohtaisista sukuseuran asioista. Laitathan sähköpostiosoitteesi Jaakko Hintikalle osoitteeseen:  

jauhi@hotmail.fi 
 

Toimitus 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Hintikka-suku ry:n sukupäivät 2014 
 

Kuluvan vuoden sukupäivät pidettiin 12.-13. heinäkuuta Laukaan Kuusan kylässä Varjolan Tilan Matkailu 

Oy:n tiloissa, luonnonkauniin kosken rannalla. Sää suosi tilaisuutta. Kyseisen viikonlopun aikana oli läm-

mintä ja aurinko paistoi siniseltä taivaalta.  

 

Lauantaina kokoonnuttiin iltapäivällä. Majoittumisen jälkeen tehtiin lähimaastossa muutaman kilometrin 

mittainen patikkaretki, jonka yhteydessä paistettiin makkaroita ja syötiin eväitä. 

 



 

 

Sillä aikaa oli tilan savusauna lämmitetty valmiiksi saunojia varten. Ilta kului saunoen, järvessä uiden, po-

realtaassa istuskellen ja taas sama uudelleen... Ilta päättyi Navettaravintolassa nautittuun erinomaiseen maa-

laisillalliseen. 

 

Sunnuntaina aamu alkoi aamiaisella, jonka jälkeen ohjelmassa oli jumalanpalvelus Laukaan kirkossa. 

 

Tällöin mukaan olivat liittyneet päiväkokoukseen tulijat. Iltapäivän ohjelma alkoi Navettaravintolassa yhtei-

sellä Talonpojan lounaalla.  

 

Lounaan jälkeen pidettiin sukujuhla, jossa meille tuotiin Laukaan kunnan tervehdys ja esiteltiin uutta Etelä-

Konneveden kansallispuistoa. Tämä kansallispuisto on sikäli mielenkiintoinen, että tänne Konneveden ran-

tamille olivat 1500-luvulla esi-isämme tulleet Pälkäneeltä. 

 

Hintikka-suvun 15. sääntömääräisessä sukukokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksessa esi-

teltiin ja hyväksyttiin kahden viime vuoden toimintakertomukset ja tilinpäätökset. Nämä on esitelty edelli-

sessä lehdessä. 

 

Toimintasuunnitelma vuosiksi 2014 - 2015 hyväksyttiin.  

Siinä jäsenmaksut säilyivät ennallaan. Vuosi 2015 on seuran 30-vuotisjuhlavuosi. Tällöin lehti ilmestyy vain 

kerran ja siitä pyritään saamaan juhlaa vastaava numero. Juhlavuoden kunniaksi uusitaan myös suvun kotisi-

vut. 

 

Sukuneuvoston puheenjohtajana jatkaa Ilkka Niiranen, Keuruu, Leskelä. Muut neuvostoon valitut jäsenet 

ovat: 

 

Anna-Maija Hintikka, Joroinen, Matoniemi 

Jaakko Hintikka, Suolahti, Matoniemi 

Pekka Hintikka, Rautalampi, Pakarila 

Ilpo Hintikka, Jyväskylä, Piilumäki 

Pirkko Kalliola, Jyväskylä, Uuralahti 

Anne Virtanen, Heinola, Piilumäki (uusi) 

Eino Hintikka, Jyväskylä, Vanginpää (uusi) 

Risto Hintikka, Laukaa, Piilumäki (uusi) 

 

Toiminnan tarkastajiksi valittiin Jussi Elias Hintikka ja Aila Siekkinen. Varalla ovat Merja ja Carl Sundman. 

 

Sukupäivän aikana oli myös perinteiset arpajaiset, joissa oli runsaasti palkintoja. Pääpalkintona suvun värei-

hin tehty torkkupeitto. 

 

Iltapäivä päättyi päätöskahviin. 

 

 

Ilkka Niiranen puheenjohtaja 

 

 

 

"Kouvolan Seudun Lottaperinneyhdistys ry on kutsunut pikkulotta Kaisu Hintikan 

kunniajäsenekseen. Kaisu Hintikka on Hintikka-Suku Ry:n sukuseuran jäsen."  

 

Kouvolan Sanomat 9.3.2014 

 



 

 

  

 

 

 



 

 

PÄLKÄNEEN MÄLKILÄN KYLÄ –  
OSA HINTIKAN SUVUN MONISATAVUOTISTA HISTORIAA 

 

 
  Mälkilän kylä sijaitsee noin viisi kilometriä 

luoteeseen Pälkäneen keskustasta kolmen suuren 

järven; Mallasveden, Roineen ja Pälkäneveden 

ympäröimällä niemellä. Maisema on vanhaa 

hämäläistä maalaismaisemaa, joka on ollut 

asutettuna ainakin tuhat vuotta. Mälkilän kylän 

alueelta on löytynyt viikinki- ja ristiretkiajan 

kalmisto ja parin kilometrin päässä Mälkilästä 

sijaitsevasta Myttäälän kylästä pari polttohauta-

aluetta. Kylien oudot nimet ja niiden suuri koko 

todistavat niiden korkeasta iästä. Mälkilän 

kyläyhteisö on ollut hyvin tiiviisti rakennettu, ns. 

ryhmäkylä. 

 

Vuodelta 1635 olevassa piirroksessa ryhmäkylään 

kuului 12 taloa. Näistä taloista yksi oli Laurila, 

joka kuului Hintsikan suvulle 1500-luvun 

loppupuolelle asti. Vuonna 1544 isännän nimeksi 

mainitaan Erkki. Mälkilän kylän talojen ja suku-

jen nimet ovat olleet saatavilla v. 1540 maa-

kirjoista. Hintsikan talon voiveroluku on ollut v. 

1571 kylän toiseksi korkein. Tästä voitaneen 

päätellä, että karjataloutta ja maanviljelystä 

harjoitettiin tuolloin jo melko voimakkaasti. 

Viljelykasveina olivat pääasiassa ruis, ohra, nauris 

ja herne. Vehnää tiedetään kylvetyn naapuri-

kylässä Myttäälässä, ensi kertaa vuonna 1509. 

Kuten vuoden 1635 kartasta näkyy, oli asutuksen 

ympärillä jo tuolloin melko suuret pellot. 

 

Kaskiviljelyäkin vielä jossain määrin harrastettiin, 

mutta Hämeen asutuilla alueilla sille alettiin 

asetella rajoituksia. Järvien ranta-asukkaiden 

särvin oli jo muinaisina aikoina otettu järvestä ja 

toisaalta myös metsästä. Näin tehtiin myös 

Mälkilässä, mutta aikaa myöten väki lisääntyi ja 

lähiseutujen riista väheni uhkaavasti. On huo-

mattava, että Mälkilällä ja Myttäälällä oli niiden 

sijainnin vuoksi rajoitetuimmin lähellä olevia 

riistamaita kuin muilla Pälkäneen kylillä, koska 

suuret järvet piirittivät niitä joka puolelta. Verot-

taja on aina osannut asiansa ja vouti tarvitsi 

tuolloinkin milloin nahkoja, milloin kapahaukia 

tai voita verojen katteeksi. 

  

Hansakauppiaat olivat löytäneet Kokemäenjoen 

vesistön pitäjät jo ilmeisesti ennen vuosituhannen 

alkua ja kauppatavarana heillä oli suolaa, aseita, 

vaatteita yms, mitä ei Hämeestä saanut. Saksassa 

oli hyvät markkinat pohjolan laadukkaille tur-

kiksille ja vaihtokauppaa harjoitettiin ahkerasti. 

Eränkäynti Keski-Suomen asumattomille rikkaille 

riistamaille, eli ”Pohjaan”, oli alkanut vähäisessä 

määrin ehkä jo 900-luvulla. Historiatiedon mu-

kaan Mälkilän Inkilän talon Heikki ja Matti Enge-

likanpoikien nimet esiintyivät eräässä asiakirjassa, 

joka koski Luopioisten Rautajärven rajoja jo v. 

1442. Asiakirjasta päätellen eräs vanhoista erä-

omistajasuvuista näyttää olleen Mälkilän kylän 

Hintsikan suku, joka asui Inkilän taloa. Suvun 

lähimmät eräomistukset näyttävät siis olleen 

Luopioisissa.  

 

On paljon mahdollista, että Hintsikan sukukin teki 

eräretkiä ”Pohjaan”, eli Keski-Suomeen jo paljon 

ennen vuotta 1442. Verotuksen ankaruus ja 

turkisten hyvä hinta johtivat siihen, että erälle 

lähdettiin yhä kauemmas ja suuremmalla joukolla. 

Laajimmillaan oli Pälkäneen talonpojilla v. 1554 

rekisteröityjä erämaita 38 kpl, joissa oli yhteensä 

55 ns. miehenosaa, eli ”oravimetsää”. Suurin osa 

niistä sijaitsi Rautalammin reitin varrella, pääosa 

vanhan Rautalammin pitäjän alueella. 

 

Seuraava suvun historiasta kertova asia oli, että jo 

aiemmin mainittu Heikki Engelikanpoika omisti 

v. 1448 erämaan Urkalan Paavon ja tämän veljen-

pojan naapurissa Konneveden Siikakoskella. 

Heikki oli syntynyt noin 1400 ja oli Mälkilän In-

kilän talon isäntä. Heikin poika Lauri syntyi noin 

1430 ja perusti Mälkilään Laurilan talon. Sen jäl-

keen Laurilaa isännöi Olavi, joka syntyi noin 1460 

ja sen jälkeen Erkki, joka syntyi n. 1490. Matti, 

joka syntyi noin 1530, on ollut melko varmasti 

Erkin poika ja Siikakosken Hintikan talon ensim-

mäinen isäntä. On hyvin todennäköistä, että Matti, 

ennen Siikakosken maisemiin vakinaisesti jäämis-

tään, ehti tehdä jo monta erämatkaa Pälkäneeltä 

suvun eräsijoille. 

 

Vanhoilla eräsijoilla, joilla harrastettiin turkisten 

pyyntiä, minkä vuoksi ne alunperin vuokrat-

tiinkin, täytyi voida asustella myös talvisaikaan. 

Siellä on täytynyt olla asumiseen sopiva rakennus 

ja aittoja riistan ja turkisten yms säilytystä varten. 

On mahdollista, että siellä jo tuolloin oli kaskettua 

peltoa, jossa kasvatettiin ainakin naurista ja 

hernettä. Perunahan oli tuolloin vielä tuntematon 

viljelykasvi Pohjolassa. 

 

Hämäläisten eränkäynti ”Pohjaan” hiipui 1550- 

luvun puolivälissä, kun kuningas Kustaa Vaasa 

määräsi v. 1542, että sellaiset eräsijat, joita ei ole 

asutettu vakituisesti, oli palautettava kruunulle. 



 

 

Vain pieni osa hämäläisistä eräsijojen haltijoista 

jäi asumaan niitä vakituisesti. Ne joko myytiin tai 

palautettiin kruunulle. Matti ja hänen perheensä 

tekivät rohkean päätöksen ja jäivät asumaan 

erätilaansa. Tutkiskellessa Pälkäneen ja Mälkilän 

kylän Hintikoiden suvun historiaa 1500-luvun 

lopulle ei voi tulla muuhun kuin siihen loppu-

tulokseen, että se on ollut sukumme säilymisen 

kannalta onnellinen päätös. 

 

Tietoja Pälkäneen Hintikoiden suvusta löytyy 

1500-luvun loppupuolelle. Matin isän, Erkin 

jälkeen Laurilan taloa ovat Mälkilän isäntäluet-

telon mukaan isännöineet: 

 

   Sigfrid 1540-1543 

   Erkki Olavinpoika Hintikka  1544-1552 

   Martti Erkinpoika Hintikka  1553-1584 

 

Tämän jälkeen Hintikan suvusta ei löydy enää 

historiatietoa Pälkäneeltä. 1500-luvun lopulla 

Ruotsi alkoi pönkittää suurvalta-asemaansa ja 

talonpoikien verotus kävi kestämättömäksi. 

Talonpojat eivät selviytyneet kovalla työllä ja 

kuuliaisella veronmaksulla alituisten sotien ajasta, 

vaan monet joutuivat epämääräisiksi ajoiksi 

vieraille maille sotimaan. Kun veroja ei enää 

pystytty maksamaan, talot otettiin kruunulle ja 

asukkaat saivat lähteä. Tyhjentyneet, autiot talot 

lahjoitettiin hallintovirkamiehille tai sodissa 

kunnostautuneille. Historia kertoo, että 1600-

luvun alussa oli ratsumies Esko Heikinpojan 

hallinnassa Mälkilän kylän kolme taloa: Laurila, 

Inkilä ja Kinnala. 

 

Näin päättyi Hintikan suvun tarina ainakin 

Mälkilässä. Muuta tietoa suvusta ei enää löydy. 

Historiatiedon mukaan Laurilan talo on jaettu 

kahtia v. 1773 ja tulipalo vaurioitti ja osittain 

poltti Mälkilän rakennuksia v. 1798. Kylän raken-

nukset siirrettiin 1900-luvulla on uusille paikoille, 

joten Hintikoiden suvun entiset talot Laurila ja 

Inkilä ovat olleet jo kauan historiaa. 

 

*** 

Ilpo Hintikka  

Lähteet: Pälkäneen historia 1972 sekä Tommy Koukka: Esitelmä sukujuhlassa 25.7.2010 sekä  

Väinö Voionmaa: Hämäläinen eräkausi 1947 

 

 

Mälkilän ryhmäkylän kartta vuodelta 1635 
 



 

 

 

Sukujuhlien kuvasatoa 

Ihailtavana Jaakon Amazon ja sen uusi elämä  

 

Sukulaiset juttelevat ulkosalla 

 

Patikointiretkellä tarvittiin karttaakin  

Kodan löytyminen ja eväiden nauttiminen tuntui ruhtinaalliselta  



 

 

 
Nautimme kesäisestä päivästä yhdessä tarinoiden 

 

 
 

Sukulaiset kokoontuvat juhlimaan 

  



 

 

 
Arpajaiset kiinnostivat juhlaväkeä 

 

 
Talonpojan lounas maistui Navettaravintolassa 

 

 
 

 

 

 
Virtasen perhe 

 
Laukaan kunnan tervehdys 



 

 

 

 
Päätöskahvit maistuivat ennen kotiinlähtöä 

 
 

Juhlapaikkana oli viihtyisä maalaismaisema 

 



 

 

Sukuneuvostoon uusia jäseniä 
 

 

 

 Olen Eino Hintikka. Synnyin reilut 68 

vuotta sitten Vanginpään nurkkahuoneessa. 

 

 Kahden vuoden ikäisenä muutin perheeni 

kanssa Vanginpäästä erotettuun Peltomäkeen. 

 

 Isäni isoäiti on Uuralahden tytär Anna 

Hintikka. Äitini isomummo on Pakarilan Hin-

tikan tytär Justiina Hintikka, joten kuulun 

kolmen eri haaran Hintikoihin.  

 

 Jäin viisi vuotta sitten eläkkeelle Metso 

Paper Oy:n Rautpohjan tehtaalta, jossa toimin 

suunnitteluinsinöörinä. 

 

 Perheeseeni kuuluu vaimo ja tytär. 
 

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

Olen Anne Virtanen, os. Hintikka. Syn-

nyin Keuruulla Ilpo ja Raija Hintikan nuo-

rimmaksi tyttäreksi vuonna 1979. Kävin luki-

on Keuruulla, minkä jälkeen lähdin Heinolaan 

opiskelemaan tietotekniikan tradenomiksi. 

 Heinolasta löysin myös puolisoni Kallen 

ja Lahteen suuntautuneen vuoden kestäneen 

harharetken jälkeen palasimme takaisin Hei-

nolaan omakotitalon omistajiksi. Vuonna 

2006 syntyi esikoispoikamme Venni ja vuon-

na 2008 tyttäremme Vella. Karvoja ja hiekkaa 

kotiimme kuljettaa myös 1,5-vuotias englan-

ninspringerspanieli Velho. 

Opiskelujen jälkeen pääsin toisen suku-

polven työntekijäksi Soneralle, jossa työsken-

telin vuoteen 2010 asti. Ulkoistamisen myötä 

siirryin Accenturelle konsultisi. Tämän vuo-

den alusta lähtien olen kulkenut töihin Män-

tyharjun Voikoskelle Oy Woikoski Ab:n teh-

taille. Työnimikkeeni on nykyään Sap-järjes-

telmäasiantuntija.  

Vapaa-aika kuluu lasten ja koiran kanssa 

touhutessa, omaa taloa ja tonttia laitellen, 

Lapissa vieraillen (taitaa tuo 'Lapin hulluus' 

tulla perintönä) ja mahdollisuuksien mukaan 

matkustellen niin koti- kuin ulkomaillakin.  

Harrastuksiani ovat lenkkeily, lukeminen, 

neulominen sekä valokuvaus.

 



 

 

 

Pellavan viljelyä 
 

Pälkäneen historiaa selaillessani huomasin, että 

pellava oli aika huomattava viljelykasvi Pälkä-

neellä jo 1500- luvulla. Pellavalankaa valmistet-

tiin jopa myyntiäkin varten. 

Jonkinlainen peltotilkku pellavaa oli minun-

kin kotonani 1940-luvulla. Muistan, miten 

pellavapelto kukki ja miten pellava syksyllä 

otettiin nyhtämällä maasta. Sitten se kuivattiin ja 

upotettiin kodin lähellä olevaan savihautaan 

likoamaan. Likoavasta pellavasta levisi ilmaan 

omaperäinen tuoksu. Sitten pellavalyhteet taas 

kuivattiin ja haettiin mummolasta loukku ja lihta. 

Sitten alkoi jyskytys, kun pellavaa alettiin 

loukulla ja lihtalla pehmittää. Sitä, miten pellava 

lyhteet valmistuivat edelleen kankaiksi ja 

vaatteiksi, en enää muista. Piikkovaatteet ovat 

kuitenkin olleet sukumme käytösssä vuosisatoja. 

Toivoisin, että te, jotka olette olleet tekemisissä 

pellavan ja sen jalostamisen kanssa, kirjoittaisitte 

sukulehteen siitä, miten pellavankorsista valmistui 

lopulta piikkopaita. Ensi vuonna sukuseuramme 

täyttää 30 vuotta. Juhlavuoden lehteen olisivat 

muutkin perinteisiin liittyvät jutut tervetulleita. 

Ilpo Hintikka 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Sukunimijuurien jäljillä 
 

Kuluvan syksyn aikana olen tutustunut kirjaan, 

joka on antanut vinkkejä sukujuurien selvittämi-

seen. Kirjaa lukiessani olen pitänyt mielessäni eri-

tyisesti Hintikoiden sukuhistoriaa. Kirjan nimiai-

neistosta poimin yhden otteen. Mutta ensin lyhyt 

ote, miten kirjan tekijä löysi tien kerättyyn aineis-

toon. 

 

Vuonna 1950 tuli painosta Heikki Klemetin 

(1875-1953) kirja ”Vierasperäisiä muinaisnimiä, 

Etelä-Pohjanmaalta ja muualta Suomesta”. Al-

kuselityksessä Klemetti kertoo, miten hän jo kou-

lupoikana oli ruvennut miettimään nimistökysy-

myksiä. Hän kertoo: ”Jo siitä saakka, kun v. 1884 

tulin Waasan silloin perustetun alkeiskoulun I 

luokalle ja tapasin siellä tovereita, joilla oli sellai-

set nimet kuin Fossi, Filla, Poti, Strang, Nyysti, 

Erling, ja taas kaupungilla muita sennimisiä kan-

salaisia kuin Plusu, Plökki, Trokki, Greggi, ja 

kaikki vielä supisuomalaisia, ruotsin sanaa taita-

mattomia henkilöitä, on mieltäni askarruttanut ko-

tiseutuni nimistökysymys.” 

 

Vuosikymmenien kuluttua kirja valmistui. Sitä lu-

kiessani etsin omiin sukujuuriini liittyviä nimiä. 

Meille kaikille tuttu nimi tulikin eteeni, nimittäin 

Hintikka. Näin Klemetti kertoo Hintikka-nimestä: 

 

”Tiettävästi ei Etelä-Pohjanmaalla, ainakaan maa-

pohjaisena, mutta Itä-Suomessa kyllä. Myös irral-

lisina sivistyssukuina. Lönnrot ei tunne. On Jh:lla, 

I 1586, sinään: Hinticka. Jh rinnastaa sen muotoon 

Inticha, joka vaihtelu on tuttu suomestakin, vrt. Ii-

järvi – Hiijärvi. Tämä Inticha taas voisi Jh:n mu-

kaan esiintyä myös India-muodossa, joka kyllä on 

Etelä-Pohjanmaalla (Simon Indie) 1500-luvulla. 

Nimen Jh jättää juontamatta. 

 

Luontevimmin Hinticha näyttäisi johtuvan henki-

lönimestä Hinta (= hind, hirvi), josta se olisi selvä 

vähennysmuoto, Hintikka siis = Hirvinen (Fm, I 

844). Etelä-Pohjanmaalla on paikannimi Hindjärvi 

sekä sukunimi Hinttu, Porvoon puolessa taas tun-

nettu Hinthaara.” 

 

Klemetti viittaa Hintikan yhteydessä myös pariin 

muuhun nimeen: ”Katso Hinttu-nimeä! Saattai-

sikohan Hintikka olla Hintsikan väännös (katso 

Hintsa-nimeä!)? On kyllä kehitelmä Frantsi – 

Frantti. Ihmetyttää vain tällöin, että itse Hintsa on 

saattanut säilyä kautta maan, eikä ole todisteita 

siitä, että joskus näkyvä Hintta olisi sama. Joka 

tapauksessa oli saksalainen laina. Huomautamme 

tässä jo ennen puheena olleesta asiasta, että 

muin.saksan ch selvästi on äännetty tämäntapai-

sissa yhteyksissä kk:ksi.” 

 

Klemetin tekstissä nimilyhenne ”Jh” tarkoittaa 

saksalaista tutkijaa Jellinghaus ja ”Fm” taasen 

toista saksalaista tutkijaa Förstemann. 

 

Varsin mielenkiintoista! 
 

Kalevi Oksanen 
 



 

 

 

Lapsuuteni keväisiä uittoja  

Liesvedellä ja Vanginvedellä  
 

Sotien jälkeen puukauppa kävi ja puuta tar-

vittiin paljon erilaisiin käyttökohteisiin, tästä ker-

roin jo edellisen lehden artikkelissa. 

Ennen lähes kaikki puu kuljetettiin metsästä 

tehtaille uittamalla. Ennen uittoa tehtiin järvenran-

talaaneilla keväällä uiton valmistelut, eli puut 

kuorittiin, tukit petkeleellä ja propsit vuolu- eli 

parkkuuraudalla. koivuja ei kuorittu, vaan tukkien 

päät tervattiin puiden vettymisen estämiseksi. 

Puomeiksi tarkoitettujen tukkien päihin po-

rattiin reiät vintilällä ja ne varastoitiin omiin taa-

peleihinsa. 

Näiden puomitukkien sitominen toisiinsa 

puomiksi tarvittiin sidoslenkit, koska sotien jäl-

keen kaikesta oli puutetta, ei rautaketjuakaan ollut 

käytettävissä, niinpä uittomiehet tekivät nämä si-

doslenkit tuoreista, notkeista ja ohkasista näreistä, 

niitä kutsuttiin närevitaksiksi. Nämä puomilenkit 

tehtiin keittämällä näitä vitaksia kuumassa vedes-

sä, siten ne taipuivat helposti pyöreiksi lenkeiksi, 

keittämisen jälkeen niiden annettiin kuivahtaa, 

näin ne jäivät siihen muotoonsa. 

Keväällä jäiden lähdettyä puomitukit yhdis-

tettiin näitä vitaksia käyttäen laanin edustalle 

puomilenkiksi, näiden puomien sisään vieritettiin 

laanin puut uittoa varten lautaksi.  

Näissä töissä tarvittiin taitoa ja kokemusta 

varsinkin vieritystyö oli vaarallista koska pinot 

niissä laaneissa olivat suuria ja niin oli myös tu-

kitkin. Yleensä rantapenkka oli vielä jyrkkä, joten 

siinä työssä kävi aikamoinen jyty kun isot tukit 

vauhdilla menivät alas järveen ja useasti alas vie-

riessään jäivät jumiin, jota ruuhkaa sitten piti va-

rovasti purkaa ja joskus sattui kokemattomille va-

hinkojakin. 

Kevätkesällä Kymin Uittoyhdistyksen hinaa-

jat Liesvesi I ja Liesvesi II alkoivat sitten hinata 

näitä lauttoja Liesveden- ja Vanginveden järvien 

yli Rautalammin reittiä pitkin, alajuoksulla olevil-

le sahoille ja tehtaille jalostettaviksi. Nämä hinaa-

jat olivat koivuhaloilla lämmitettäviä höyrylaivo-

ja, joissa voimanlähteenä oli höyrykone, tekniikka 

oli sama kuin siihen aikaan höyryvetureissakin, 

paitsi että hinaajassa höyrykoneen voimaa käytet-

tiin potkurin- ja vinssin pyörittämiseen. 

Hinaajan miehistöön kuului kippari, kone-

mies ja pari kolme kansi- eli köysimiestä, laivan 

perässä oli pari uittovenettä joilla hoidettiin lautto-

jen yhdistely ja kiinnitykset ja muut aputoimet. 

Hinaajat olivat varppihinaajia, eli lautan veto ta-

pahtui vaijerilla vinssin vetämänä. Laiva vei ensin 

tämän vaijerin eli varpin ankkureineen noin kilo-

metrin matkan päähän, sen mitä vaijeria oli kelal-

la, hinaussuuntaan laskien ankkurin ja palaten sit-

ten hinattavan lautan luo, jossa lautta kiinnitettiin 

köydellä laivaan, sitten alkoi hinaaminen eli 

varppaaminen, höyrykoneen käyttämän vinssin 

avulla vaijeri kelautui ja veti laivaa ja lauttaa poh-

jaan laskettua ankkuria kohti, vaijerin loputtua ha-

ettiin uusi varppi ja jatkettiin hinausta. Vanginve-

dellä tarvittiin neljä varppausta, että päästiin Kor-

holankosken niskalle. 

Järven rannalle laaneihin tehtyjä pienempiä 

lauttoja kerättiin ja liitettiin hinaajan vetämään 

isompaan lauttaan, tässä työssä nuo laivan perässä 

olevat niin sanotut keluveneet olivat tarpeen. Ke-

luveneessä oli veneen keskimmäisen hankaimen 

paikalle rakennettu puinen kelu, eli vääntötapein 

varustettu vinssi, jossa oli köysi tai vaijeri, jolla 

voitiin vetää pieniä lauttoja ja puomeja, niitä yh-

distettäessä. Tärkeänä työkaluna tässä työssä oli 

keksi, eli puoshaka, siinä oli noin kolmen metrin 

pituisen puuvarren päässä sepän takoma alaspäin 

kaartuva väkänen jolla voitiin työntää tukkeja, se-

kä ylöspäin kaartuva koukku, jolla voitiin vetää ja 

ohjata tukkeja ja myös venettä. 

Liesvedellä hinaajana toimi Liesvesi I, joka 

hinasi lautat yläjuoksulta, kellankosken alta, johon 

sen lautan puut oli laskettu konnevedestä koskien 

läpi puomien sisään. Liesvesi I. tehtävänä oli hi-

nata lautat Pesiäissalmen- eli Makkosen virtaan 

jossa lautta aukaistiin ja puut uitettiin sillan ali 

Vanginveden Ruokoselän puolelle viritetyn puo-

min sisään uudeksi lautaksi. Sillan alapuolella oli 

useampi saari, mutta syvempi ja avarampi uitto-

väylä kulki oikean puoleista reittiä.  

Saarien ja mantereen väliin oli rakennettu 

niin sanotut ukot ja niiden väliin puomit ja kulku-

sillat, joilta oli hyvä ohjailla puiden kulkua takai-

sin lauttaan alajuoksulle, samat rakenteet oli myös 

virran yläjuoksulla. Pesiäissalmen sillan alapuoli-

sessa saaressa oli Kymin Uittoyhdistyksen raken-

tama mökki asuin ja huoltopaikkana, missä kun-

nostettiin uittovälineitäkin. 

Liesvesi I ei mahtunut Pesiäissalmen sillan 

ali, se oli matala maantiesilta ja muistan kun me-

nimme Matoniemestä moottoriveneellä serkkujen 

luo kylään Päivärinteelle Liesveden takarannalle, 

sillan ali mentäessä kuului mukava perämoottorin 

äänen kaiku sillan rakenteista. 

Liesvesi II jatkoi lautan hinaamista, ensin ah-

taan Suottasalmen ja Haasianiemen ja sen päässä 



 

 

olevan Kintikan Kiven ohi, kaartaen sitten va-

semmalle Vanginveden läpi kohti Uitinvirtaa, jos-

sa lautta taas aukaistiin ja puut uivat Kynsiveteen 

Korholankoskien alle viritettyyn puomiin. 

Vielä Hintikan Kivestä, se oli iso kivi Haasi-

aniemen kainalossa hyvän matkaa rannasta, siinä 

kiven vieressä oli isä- Eelin yksi parhaista kala-

paikoista, vähintäänkin katiska siinä melkein aina 

oli. Suottasalmessa oli virtaava vesi ja punalihais-

ta lohtakin kävi silloin tällöin verkkoon. Me lap-

setkin tiesimme nämä kalapaikat, sillä olimme 

usein isälle soutajina näillä kalareissuilla, ja jos-

kus kävimme noita katiskoita kokemassa itsekin, 

mutta verkkojen kokeminen oli aina isän omissa 

käsissä, oli se niin tärkeää hänelle. 

Tuulisilla keleillä tarvittiin taitoa ja koke-

musta lauttaa hinatessa, koska lautta oli jonkin ai-

kaa tuuliajolla, ennen kuin varppi saatiin laskettua 

ja lautta kiinitettyä kuljetukseen, piti osata ottaa 

ennakkoa, ettei lautta ajaudu rantakiville ja hajoa. 

Useasti katsoimme Matoniemen rannasta, näkyi se 

hinaaja ja lautta pihaankin, kun hinaaja toi varpin 

ankkuria oinasvuoren ohi kohti myllylahtea ja 

seuraavan varppauksen aikana, jos oli kova tuuli 

tahtoi lautta ajautua Matoniemen kärkeen kivikol-

le. 

Muistan elävästi kun taas laiva oli tulossa ja 

soitti pilliään merkiksi että pyydykset pois alta, 

Haasianiemen takaa kuului jo höyrykoneen jysky-

tys, silloin isä- Eelille tuli kiire nostamaan verkot 

pois, useimmiten verkot oli Korpsulussa, tai Äm-

mäsaaren kupeessa.  

Yleensä isä ehti nostaa verkot ajoissa pois, 

mutta joskus hän oli käymässä kirkolla tai jossain 

muualla asioilla ja tullessaan huomasi lautan jo 

ohittaneen matoniemen, silloin isä oli hermona ja 

lähti kiireellä veneellä katsomaan kuinka verkoille 

on käynyt. useimmiten laivamiehet olivat nähneet 

verkon polat ja olivat nostaneet verkot kaloineen 

laivaan, josta isä sai ne takaisin. Muutaman kerran 

kävi niin etteivät miehet olleet huomanneet verk-

kojen merkkejä ja lautta repi verkot tai vei men-

nessään koskeen, silloin oli Eeli pahalla päällä, 

olihan vahinko kuitenkin rahanarvoinen ja se 

harmitti. 

Joskus, varsinkin nuorempana lapsuudessa 

muistan miten nostalgista oli kun alkukesän en-

simmäistä lauttaa odotettiin innolla. Viimein Pe-

siäissalmelta alkoi kuulua höyrykoneen vaimea 

jyskytys, me lapset huusimme ja juoksimme ran-

taan seuraamaan tätä jännittävää näytelmää. Jän-

näsimme milloinka sen kimeä vihellys kuuluisi 

hinaajan höyrypillistä.  

Nyt. - Nyt se kuului, ihan jännitti meitä lap-

sia. Sieltä Haasianiemen takaa se oli tulossa. Koh-

ta se vislasi lähempää ja kovempaa. Ihan koko 

järvi kaikui. Sieltä hinaaja viimein tuli jo näky-

viinkin savua piipusta tupruttaen, kävi viemässä 

ankkurin palaten takaisin näkyvistämme. Odo-

timme malttamattomina, ja kohta se tuli uudestaan 

näkyviimme hitaasti edeten, hinaten lauttaa peräs-

sään, se oli upea näky, laiva ja iso lautta.  

Seurasimme siinä saunarannassa laiturilla 

silmä tarkkana hinaajan ja miesten toimintaa, ja 

laivan puuskuttaessa ohitsemme aivan vierestä 

laivamiehet huomasivat meidät siinä seisomassa, 

ja he hymyssä suin vilkuttivat meille ja töräyttivät 

torvea, mehän tietenkin olimme otettuja ja vilku-

timme takaisin. Jäimme innoissamme ja kaihois-

samme seuraamaan kun hinaaja lauttoineen eteni 

Ämmäsaaren ohitse ja häipyi näkyvistämme mat-

kalla Uitinvirtaan. 

 

Samuli Hintikka

 
_______________________________ 

 

 

UURALAHDEN PEKKA HINTIKAN MUISTELOITA 
 

Liikemies Pekka Hintikan kerrontaa pääasiassa lapsuus ja nuoruusvuosista 

Jatkuu edellisestä lehdestä 

 

Muilan Jussi 

Muilan Jussi, eleli vuosisadan (1800-

1900) vaihteessa Kärkkäälässä, Rautalammin 

ja Hankasalmen rajamailla. Jussi oli vähän 

omalaatunen mies, siivo vanhapoika. 

Jussi oli monitaitoinen, Hän oli vähänen 

puuseppä, taitava maalari ja vieläpä osasi 

präntätä, mikä oli tarpeellista silloin kuin hän 

valmisti hautaristejä. Maalarin ammattinsa 

hän piti päätyönään, mutta oli valmis lähte-

mään myös heinätöihin, jos sattui tulemaan 

taloon sellaisena aikana, että miestä tarvittiin. 

Kotonaan oli hänelle mieluisaa heinän niitto.  

Kotini lähettyvillä oli lampi, missä selvää 



 

 

vettä oli hyvin vähäsen, vaan melkein koko 

lampi oli sankan ruohon peittämänä, mikä nii-

tettiin joka kesä. Tämä niittäminen tapahtui 

siten että mentiin järveen, missä oli niinkin 

syvää, että sai varoa umpeen joutumistaan. 

Täällä oli Jussi omassa elementissään, eikä 

koskaan valitellut työn laatua, sen märkyyttä, 

tahi raskautta, sillä helppoa se ei ollut. Heinät 

vedettiin kuivalle, tavallisemmin pikku koi-

vuloista tehdyillä sapilailla. Tämäkin homma 

oli Jussille kuuluvaa. 

Jussilla oli aina kontti selässään ja kontis-

sa isot kivet, joista toinen oli noin kolme – 

neljäkymmentä senttiä läpimitaltaan, ehkä vii-

si senttimetriä paksu, niin sanottu aluskivi, 

toinen kymmenen senttiä paksu, kaksikym-

mentä senttiä pitkä, joka oli päällyskivi. Näil-

lä Jussi jauhoi tarvitsemansa maalin hienoksi, 

sillä silloin ei ollut valmiita värejä kuten nyt. 

Kerran Jussi joutui huonolle jäälle. Kontti 

oli selässä, kuten aina. Jää petti ja sinne vai-

pui Jussi konttineen, ja painavat kivet kontis-

sa, mutta ei Jussi konttiaan sinne jättänyt, 

vaan ryömi vähitellen konttineen kuivalle 

maalle. 

Jussilla oli usein ulkomaalauksia. Hän 

osasi keittää pitävää seinämaalia, ja myöskin 

hänellä oli omat tapansa maalatessa, ei tika-

portaita, joten ei tarvinnut pelätä putoamisia. 

Jussilla oli tapana käyttää niin pitkää pensse-

lin vartta, että sillä yletti seinän yläosaankin. 

Maalia tämä tällainen pensseli tahtoi vähän 

roiskia, mutta saihan sitä keittämällä lisää. 

Näitä pensselin varsia ei ollut aivan joka met-

sässä, joten ne piti tavallisemmin hakea, Han-

nulan kankaalta, missä oli kevysiä, solakoita 

männyn taimia. 

Maaliaineet olivat myös silloin hakusalla, 

joten niitäkin täytyi hakea pitkien matkojen 

takaa, kuten esimerkiksi Laukaasta Ikosella, 

ja nämä matkat piti aina tehdä jalkamatkassa, 

sillä ei silloin ollut kesäsin muita kulkuväli-

neitä. Tällaisella matkalla oli Jussi Ikosesta 

hakemassa maaliaineita, kun huomasi että nyt 

oli mainio tilaisuus mennä Jyväskylään asti ja 

antoi painua kohti kaupuntia, jonne oli matkaa 

liki kolmekymmentä kilometriä. Mitään asiaa 

sinne ei hänellä ollut, sillä värit hän sai Iko-

selta. 

 

Vielä Jussin toimista. Maalatessaan pa-

rempia töitä joissa piti näkyä mestarin kyky. 

Muun muassa kun hän maalasi rattaita ja 

kirkko rekiä joihin tuli viivoja, veteli hän niitä 

hyvin mielellään, sekä voi itsekseen puhella, 

että kyllä se ”Pesä-Jussikin” maalaa, mutta 

vetäköönpä viivaa. Pesä-Jussi ei liene välittä-

nyt niin viivomisestä, joten Muilan Jussi ei 

tunnustanut häntä vertaisekseen. 

Muilan Jussi oli hyvin vaatimaton olos-

saan, ja toivoi pääsevänsä erääseen torppaan 

yöksi, missä pääsi saunaan nukkumaan, ja 

siellä sai karsinaan liriä. 

 

Kevätkesän sunnuntaiaamuna, käveli eräs 

naapuri kahden talon välillä olevata maan-

tietä. Kummallakin puolella olevat isännät 

näkivät kulkijan, ja halusivat vaihtaa kuulu-

misia päivän tapahtumista 

Kaikki kolme isäntämiestä vetääntyivät 

maantien varrella olevan aijan viereen, sekä 

antoivat tulla, mitä sylki suusta laski. 

Joskus aikaisemmin oli tämä ohikulkija 

halunnut saada kievari kyitiä, toiselta näistä 

paikallisista, jolla oli kievari hoidettavanaan, 

mutta tämä kievarin isäntä oli sanonut, ettei 

hänen ole pakko naapureille kyitiä antamaan 

jos ei halua. Pitää olla matkaa kymmenen ki-

lometriä, sitten vasta, ja samalla oli sanonut 

tuolle vastapäätä olevalle naapurilleen, että 

sinäkin olet sanonut, että minun pitää tehdä 

kyitiä kymmenen kilometriä vaikka pystyyn, 

silloin tämä oli sanonut, hyvin sinä maata-

myöten pääset, saatikka sitten pystyyn. Tämä, 

hyvin sinä pääset johtui siitä, kun majatalossa 

oli hevoset vähän huononlaisessa kunnossa 

niin tämä oli pikku muistutus sellaisesta. 

 

Tapahtui eräänä elokuisena päivänä: 

Muutamaan taloon tuli uusi isäntä, ei tosin 

tuntematon. Tällä isännällä oli tapana saada 

työt sujumaan kuin talkootöinä. Aina hän oli 

pikkusen edellä, talo kun talo, jota monet piti-

vät tarpeettomana, mutta hyvä se sellainen 

komento on, ei milloinkaan ole katumista, jos 

saa viljat aikaseen korjatuksi. Oli taasen toi-

nen naapuri, jolla oli muita hommia, ettei aina 

ehtinyt esimerkiksi heiniä oikeissa ajoin te-

kemään. Näillä naapureilla oli viljelmiä vie-

rettäin. 

Yhtenä kesänä tämän hätäisen pellolla 

loppui rukiin leikkuu, toisen naapurin heinän-

teossa hommaillessa aijan takana. Leikkuun 

loputtua, huusi leikkuumiehet huikeasti. Hei-



 

 

nänteossa oleva naapuri kietasi silloin liivit 

päältään, kääri ne huolellisesti, löi mättääseen, 

sekä sanoi, rääkykööt, mitä rääkyvät, mutta 

tuossa on rahhaa. 

Tämä oli jonkunlainen piikittely huuto-

puolelle, sillä oli tunnettua, että siellä oli vä-

hän maksamatonta talon hintaa velkana, mutta 

taas hän, oli hiljoin myynyt metsäpalan, josta 

oli jäänyt vähän säästöön, maksettuaan pikku 

asiansa, ja näitä rahoja todennäkösesti oli 

tuossa liivin taskussa. 

 

Muuan sukulaismies möi kerran metsään-

sä, näreitä, eräälle massatehtaalle. Ostaja saa-

pui taloon. Hevonen pistettiin valjaisiin, ja 

mentiin metsän reunaan maantietä. Hevonen 

pistettiin kiinni sopivaan puuhun ja miehet 

läksivät talsimaan näreikössä, johon taivas ai-

noastaan paikotellen pääsi maahan pilkistä-

män niin sankkaa se oli. 

Olivat talsineet jonkun matkaa, silloin os-

taja seisahtui, samalla kysyi, onko metsää 

tuonne kuinka pitkältä, sekä tuonne ja tuonne. 

Isäntä sanoi totuuden, mainiten että tuonne 

suuntaan on niin ja niin pitkälti, sekä tuonne 

niin pitkälti. Ostaja kysyi mitä tällä kap-

paleella olevat näreet maksavat, siihen 

aijemmin sovittuun mittaan. 

Isäntä määräsi hinnaksi kolmetuhatta 

markkaa ja että tinkimisestä ei tule apua. Sil-

loin ostaja sanoi että jos tätä metsää on isän-

nän ilmoittamalla tavalla, on kauppa päätetty. 

Mentiin taloon, tehtiin paperit ja lumen tultua 

ruvettiin metsää kaatamaan ja ajamaan ran-

taan, missä olikin urakkata, sillä runkoja löy-

tyikin tältä alueelta satakaksikymmentätuhatta 

kappaletta. 

 

Talokauppoja 

Isäni oli sekatyömies, sillä hän kynteli 

peltojaan, sekä käväsi joskus tekemässä pie-

niä talokauppoja Haapakosken Salveseenille 

Kerran oli hän taasen tällaisella matkalla 

ja osti tarjotun sydänmaan tilan, noin liki tu-

hat hehtaaria, maksaen koko hoidosta neljätu-

hatta markkaa. 

Tämän tilan naapurina, jonkun kilometrin 

päässä asui toinen, halukas talonsa myyntiin. 

Isäni sanoi ettei hän osta sinun taloa, vaan py-

sy paikollasi ja asu tilaasi. Silloin myyjä rupe-

si isääni ”sinuttelemaan”, pyytäen selitystä, 

miksi hänen talonsa ei kelpaa samalla hinnal-

la. Tähän isäni sanoi että ei minulla ole kaup-

paa vastaan, koska hartain halusi on päästä 

taipaleelle, maksetaan vaan sama hinta kun 

naapurillekin eli neljätuhatta markkaa. Tämä 

myyjä sai tilansa vuokralle, jossa hän asui 

loppu ikänsä. 

Tämänlaisia olivat sen ajan kaupat noin 

kuudenkymmenen vuoden takaa (noin 1800-

1900 vaihteessa, toimituksen huomautus). 

 

Kaapron palveluspaikka 
 

Kuutisen vuosikymmentä takasin, oli ko-

dissani renkinä hyvin ripeäotteinen miehen-

puoli, Kaapro nimeltään. Naapurimme oli 

miehenpuolista renkiämme kauan koittanut 

saada omiin leipiinsä, kuitenkaan vielä onnis-

tumatta aikaisemmin. Oli taasen muutto aika, 

ja nyt Kaapro lupautui siirtymään, määrää-

määnsä palkkaa vastaan, mikä oli korkea sen 

ajan palkkoja verratessa. Kaapro siirtyi aika-

naan pikku omaisuuksineen, jotka tavallisesti 

mahtuivat pikku nyyttiin. 

Kaapro alkoi heti toimimaan tapojensa 

mukaan, mihin isäntä jo aikaisemmin oli tu-

tustunut hänen naapurissa oltuaan, jo melkein 

pienen ikänsä rengin tehtävissä. 

Aika vähitellen kului, köyristä kohti jou-

lua, ollen melkein joka aamu mentävä riihelle 

siinä kello kahden ajoissa, joten päästiin ulko-

töihin päivän tultua. Silloin oli tapana syksyl-

lä viljat panna aumoihin, joista niitä sitten 

saatiin puida jyskyttää suuren osan talvea, ku-

ten tässäkin talossa, joka oli laajaviljelyksi-

nen, suuri viljan kasvattaja. Kaapro teki teh-

tävän erinomaisella ripeydellä, kaikkien ihai-

lemana, kunnes sitten sattui, että oli riihestä 

päästyä oltu saunassa, kuten tavallisesti. Sau-

nasta tultua Kaapro kävi noutamassa pyhäta-

mineensa, laitteli niitä mitään puhumata pääl-

lensä, toisten seuratessa Kaapron hommia. 

Vihdoin isäntä kysyi, mistä johtui Kaapron 

vaatteiden muutto, silloin hän sanoi muutta-

vansa vanhaan palveluspaikkaansa. Hän oli 

erehtynyt paikan vaihdossa. Olen hakenut sel-

laista paikkaa, jossa ei yhtään nukuta, mutta 

teillä vielä vähän nukutaan, Kaapro pisti nyy-

tin kainaloonsa ja asteli takasin vanhaan pal-

veluspaikkaansa. 

 



 

 

 

Hintikka-suvun yhteistietoja,  

tunnuksia ja muita tuotteita 
 

 

 

Otamme mielellämme vastaan tuleviin lehtiin 

Hintikoihin liittyvää materiaalia: juttuja, tarinoita, 

lehtileikkeitä, tapahtumia, jotka koskevat meitä, 

perhejuhlia, syntymäpäiviä, poismenoja, vanhoja 

kuvia, tarinoita taloista, henkilöistä, henkilöesitte-

lyjä kaikkea, joka on kiinnostavaa muillekin su-

kuun kuuluville ja joka lähentää meitä Hintikoita 

toisiimme. Jos löydätte kotiseutunne sanoma- tai 

muista lehdistä artikkeleita, jotka käsittelevät mei-

tä Hintikoita, voisitteko postittaa aineistoa meille? 

 

Aineiston toimitusosoite: 
 

Jaakko Hintikka  

Äänekoskentie 1614 

44200 Suolahti 

puh. 040-578 0840 

jauhi@hotmail.fi 

 

 

Jäseneksi liittyminen 
 

Jäseneksi liittyminen tapahtuu yksinkertaisim-

millaan ilmoittamalla nimen ja osoitteen joko pu-

heenjohtajalle Ilkka Niiraselle tai jäsenluettelon 

pitäjälle Jaakko Hintikalle. 

 Onko teillä mielessä Hintikka-sukuun kuulu-

via ihmisiä, jotka voisivat olla kiinnostuneita su-

kuseuran toiminnasta ja haluaisivat saada oman 

lehden? Voisitte pyytää heitä liittymään jäseneksi, 

tai annatte heidän osoitteensa, lähetämme heille 

tarjouksen.  

   

 

Hintikka-Suku Ry:n muita yhteystietoja: 
 

Hintikka-Suku Ry:n Pankkiyhteys: NORDEA 

Rautalampi 108030-100359. 

 

Sukuseuran kotisivut löydät osoitteesta: 

www.genealogia.fi/sukus/hintikka 

 

 

Hintikka-suvun tunnukset 
 

Sukuseuralla on suolahtelaisen sukuseuran jäse-

nen, valokuvaaja Ossi Hintikan suunnittelemat 

vaakuna, pienoislippu ja isännänviiri. Sukuseural-

la on myös rintaan kiinnitettävä suvun vaakunalla 

koristettu rintapinssi. Tuotteita voi tilata Jaakko 

Hintikalta puhelimitse 040-578 0840 tai sähkö-

postilla jauhi@hotmail.fi 

 

 

 Pienoislippuja (hinta 25 €)  

 Isännänviirejä (hinta 75 €)  

 Rintapinssejä (hinta 3 €  

 Suur-Rautalammin Hintikat I -kirjoja 
(hinta 40 €) 

 Suur-Rautalammin Hintikat II -kirjoja 
(hinta 35 €) 

 

 

Suur-Rautalammin Hintikat II-sukukirjaa voi 

noutaa ja tilata Jaakko Hintikalta puh. 040-578 

0840, sähköposti: jauhi@hotmail.fi 

 Kirjaa on myös saatavilla kaikilta sukuneu-

voston jäseniltä 

 

 

Suur-Rautalammin Hintikat -sukukirjan I-

osan uusi painos on tulossa, voitte jättää kirjan ti-

lauksia. Puusta veistetty vaa-

kuna, on loppuunmyyty, et-

simme uutta tekijää, kiinnostu-

neet ottakaa yhteyttä sukuneu-

voston jäseniin. 
 

 
Kaikki edellä mainitut tuotteet ovat korkeatasoisia 

ja sopivat erinomaisesti esimerkiksi merkkipäivä- 

ja joululahjaksi. 

 

 

Tarjous 
 

Jatkamme tarjousta sukukirjoistamme; jos suku-

kirjan oston yhteydessä liitytään sukuseuran jäse-

neksi, tulee ensimmäisen vuoden jäsenmaksu lah-

jana 0 euroa. Tässä hyvä vinkki kun suunnittelette 

lahjaa jollekin. 

 

 

Takakannen tonttukuvan on maalannut Minna 

Hintikka Nokialta.
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